

ZP. 271.43.2016.1

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Przebudowa ul. Akacjowej w Leszcydole Nowinach i ul. Brzozowej w Leszcydole Pustki, gm. Wyszaków**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Oferent informuje Zamawiającego, że w przedmiarze robót drogowych, brak jest pozycji przedmiarowej uwzględniającej wykonanie poboczy. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o pozycję wykonania pobocza z kruszywa o gr. 20 cm, wraz z określeniem ilości.

Odpowiedź: Uzupełniono przedmiar o pozycję wykonania poboczy z kruszywa łamanego 4/31,5 mm. Patrz zmieniony przedmiar robót drogowych. (Załącznik nr 1)

Pytanie 2.

Oferent prosi Zamawiającego o informację, czy Zamawiający dopuści wykonanie poboczy z kruszywa o frakcji 0-31,5, zamiennie w stosunku do wskazanej w dokumentacji frakcji 4-31,5.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania poboczy z kruszywa łamanego frakcji 0/31,5 mm.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dysponuje obowiązującą decyzją na wycinkę drzew dla przedmiotowego zadania?

Odpowiedź: Zamówienie będzie wykonane na podstawie pozwolenia na budowę w trybie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Przy takim pozwoleniu na wykonywanie robót nie ma potrzeby uzyskiwania dodatkowego pozwolenia na wycinkę drzew.

Pytanie 4.

Oferent zwraca się do Zamawiającego o uszczegółowienie zapisu w przedmiarze o średnicę drzew przeznaczonych do wycięcia. Umożliwi to rzetelniejszą kalkulację kosztów.

Odpowiedź: Drzewa proszę kalkulować zgodnie z przedmiarem załączonym do przetargu.

Pytanie 5.

Oferent prosi Zamawiającego o podanie dokładnej lokalizacji dróg gminnych, na których należy wykonać nawierzchnię z materiału pochodzącego z rozbiórki.

Odpowiedź: Dokładna lokalizacja zostaje przedstawiona na załączonej mapie (Załącznik nr 2).

Pytanie 6.

Oferent prosi o informację jaki będzie tok postępowania Zamawiającego, oraz sposób rozliczenia wykonania nawierzchni z materiału z rozbiórki, w przypadku niezyskania zakładanej ilości materiału rozbiórkowego z ul. Akacjowej i ul. Brzozowej?

Odpowiedź: Wynagrodzenie robót przedmiotowego zadania jest kosztorysowe. W związku z powyższym sposób rozliczenia wykonania nawierzchni z materiałów pochodzących z rozbiórki będzie rozliczany na podstawie obmiarów rzeczywiście wykonanych robót.

Pytanie 7.

Oferent prosi Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści wykonywanie podbudowy bitumicznej z mieszanki AC 22P, w zastępstwie za wskazaną w dokumentacji mieszankę AC 25 P

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści mieszankę AC22P na podbudowę bitumiczną.

Pytanie 8.

Oferent informuje Zamawiającego, że w przedmiarze robót brak jest pozycji uwzględniającej wykonanie skropienia warstwy kruszywa, pod wykonanie warstwy podbudowy bitumicznej. Prosimy o dodanie pozycji, wraz z określeniem zakresu robót.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skropienie pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni uwzględnione jest jako robota poprzedzająca każde układanie warstw bitumicznych i uwzględniona jest w SST razem z układaniem tych warstw. Wykonawca winien uwzględnić skropienie w pozycji dotyczącej układania poszczególnych warstw.

Pytanie 9.

Oferent informuje Zamawiającego, że w przedmiarze robót brak jest pozycji uwzględniającej wykonanie skropienia warstwy podbudowy bitumicznej, pod wykonanie warstwy wiążącej. Prosimy o dodanie pozycji, wraz z określeniem zakresu robót.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skropienie pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni uwzględnione jest jako robota poprzedzająca każde układanie warstw bitumicznych i uwzględniona jest w SST razem z układaniem tych warstw. Wykonawca winien uwzględnić skropienie w pozycji dotyczącej układania poszczególnych warstw.

Pytanie 10.

Oferent informuje Zamawiającego, że w przedmiarze robót brak jest pozycji uwzględniającej wykonanie skropienia warstwy wiążącej, pod wykonanie warstwy ścieralnej. Prosimy o dodanie pozycji, wraz z określeniem zakresu robót.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skropienie pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni uwzględnione jest jako robota poprzedzająca każde układanie warstw bitumicznych i uwzględniona jest w SST razem z układaniem tych warstw. Wykonawca winien uwzględnić skropienie w pozycji dotyczącej układania poszczególnych warstw.

Pytanie 11.

Oferent prosi Zamawiającego o informację, czy w ramach realizacji przedmiotowej inwestycji Wykonawca ma wykonać zabezpieczenie istniejących drzew, niepodlegających wycince? Jeśli tak, prosimy o szczegółowe określenie sposobu zabezpieczenia tych drzew, oraz dodanie pozycji przedmiarowej uwzględniające przedmiotowe prace, wraz z podaniem zakresu robót.

Odpowiedź: Wykonawca winien sam we własnym zakresie wykonać tak zabezpieczenie istniejących drzew, żeby ich nie uszkodzić podczas robót.

Burmistrz Wyszkowa

Grzegorz Nowosielski

